

24 325

Wijziging van onder meer de Wet op de studiefinanciering en de Wet op het hoger onderwijs en wetenschappelijk onderzoek in verband met de invoering van de prestatiebeurs, de vorm van de toelage en de leeftijd waarop aanspraak op studiefinanciering in het hoger onderwijs ontstaat

NOTA VAN VERBETERING

22 januari 1996

In het gewijzigd voorstel van wet (EKnr. 161, 1995–1996) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

Op blz. 2, in **ARTIKEL I**, onderdeel B, dient «Artikel 2 wordt als volgt gewijzigd:» niet vet gedrukt te zijn

II

Op blz. 6, in **ARTIKEL I**, onderdeel K dient in **Artikel 17fb** in plaats van «**voorwaardelijke**» gelezen te worden: **voorwaardelijk**

III

Op blz. 13, in **ARTIKEL II**, onderdeel D dient in **Artikel 7.9c. Aanleveren 7.9a en 7.9b** in de vierde regel na «eerste lid» een komma te worden geplaatst.

IV

Op blz. 16, in **ARTIKEL VI**, tweede lid, onderdeel d., onder 3° dient «met 2 jaren en 6 maanden, of» op een nieuwe regel te beginnen

V

Op blz. 17, **ARTIKEL IX**, onderdeel 1, onder 2° dient in plaats van «2» gelezen te worden: 2°

VI

Op blz. 17, **ARTIKEL IX**, onderdeel 1, onder 3° dient in plaats van «4» gelezen te worden: 4°

VII

Op blz. 17, **ARTIKEL IX**, onderdeel 2, onder 1° dient in plaats van «1» gelezen te worden: 1°

VIII

Op blz. 18, in **Artikel 16a. Overbruggingstegemoetkoming**, tweede lid, onderdeel a dient in plaats van «4» gelezen te worden: 4°

IX

Op blz. 18, in **Artikel 16a. Overbruggingstegemoetkoming**, derde lid, onderdeel a dient in plaats van «4» gelezen te worden: 4°

X

Op blz. 18, in **Artikel 16a. Overbruggingstegemoetkoming**, vierde lid, 1° onderdeel, tweede regel dient in plaats van «1 en 4» gelezen te worden: 1° en 4°

XI

Op blz. 18, in **Artikel 16a. Overbruggingstegemoetkoming**, vierde lid, 1° onderdeel, derde regel dient in plaats van «1» gelezen te worden: 1°

XII

Op blz. 18, in **Artikel 16a. Overbruggingstegemoetkoming**, vierde lid, 3° onderdeel dient in plaats van «onder 2 en onder 3» gelezen te worden: onder 2° en onder 3° (twee maal)